DESTERRO/PB Edição Extraordinária nº 015//2025                               Período: 26 de Maio de 2025                 TIRAGEM: 30 CÓPIAS

1

SEM PUBLICAÇÃO

SEM PUBLICAÇÃO

SEM PUBLICAÇÃO

SEM PUBLICAÇÃO

SEM PUBLICAÇÃO

PORTARIA – 06/2025

 DE 26 DE MAIO DE 2025.

A Presidente do Instituto de Previdência

dos Servidores Públicos do Município de Desterro –

DESTERROPREVE, no uso de suas atribuições e de

acordo com o Processo TC N° 08673/23:

RESOLVE,

Art. 1° - RETIFICAR a Portaria AP –

020/2014, de 10 de setembro de 2014, que passará a ter a

seguinte redação:

Art. 2º - CONCEDER

APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE

CONTRIBUIÇÃO COM PROVENTOS INTEGRAIS à

servidora MARIA ZELIA ALVES DOS SANTOS,

professora, matrícula nº 0120, lotada na Secretaria

Municipal de Educação, de acordo com o disposto no Art.

6º, incisos I a IV da EC n.º 41/03, c/c o §5º, do Art. 40, da

CF/88.

Art. 3° - Esta portaria entra vigor na

data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de

setembro de 2014.

Art. 4° -  Registre-se, publique-se.

Desterro/PB, 26 de maio de 2025.

LEIS

DESTERROPREVE

CONTRATOS

EDITAIS

DECRETOS

PORTARIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

Administração:

Tiago Simões Dos Santos

Prefeito Constitucional

JORNAL OFICIAL

Secretaria Municipal de Gestão e Inovação em Serviços

Públicos:

________________________________